
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

ИМЕНИ КОЛОМИЙЦА ВАСИЛИЯ ТЕРЕНТЬЕВИЧА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 
 

 

ПРИКАЗ 
  
от 30 марта 2023 г.                                                                                  № 25 

 

станица Роговская 

 

 

О проведении смены лагеря с дневным пребыванием детей 

«СОЛНЫШКО» на базе школы 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Тимашевский район от 27.03.2023 г.  № 245 «Об 

организации отдыха детей в каникулярное время в лагерях с дневным 

пребыванием на базе муниципальных образовательных организаций 

муниципального образования Тимашевский район»; в соответствии с планом 

воспитательной работы МБОУ ООШ № 21 на 2022-2023 учебный год, а также в 

целях организации эффективного отдыха и оздоровления школьников, и 

профилактики безнадзорности, п р и к а з ы в а ю : 

1. Организовать работу школьного ЛДП «Солнышко» в период с 29 мая 

2023 г. по 18 июня 2023 г. с общим количеством детей 50 человек в возрасте от 

7 до 11 лет, 3 отряда. 

2. Определить стоимость горячего питания из расчета 143 рубля 50 копеек 

для детей в возрасте от 7 до 11 лет и 169 рублей 40 копеек для детей в возрасте 

от 12 лет и старше. 

3. Назначить начальником лагеря, ответственным за его организацию, 

Глобу Оксану Павловну, советника директора по воспитанию и взаимодействию 

с общественными объединениями. 

4. Утвердить штатное расписание (приложение № 1). 

5. Утвердить режим работы лагеря (приложение № 2). 

6. Утвердить перечень помещений (приложение № 3). 

7. Утвердить программу работы лагеря. 

8. Утвердить план работы лагеря (приложение № 4). 

9. Утвердить положение о лагере (приложение № 5). 

10. Утвердить должностные инструкции начальника лагеря, воспитателей, 

инструктора по физической культуре, медицинского работника (приложение № 

6). 

 



11. Закрепить кабинеты начальной школы, истории, физики, русского 

языка, спортивный зал, для отрядных комнат и проведения кружковой работы, 

игр, спортивных и культурно – массовых мероприятий. 

12. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на 

ответственного за организацию отдыха и оздоровления детей Глобу О.П. 

13. Назначить ответственным за пожарную безопасность, 

антитеррористическую безопасность во время работы лагеря начальника 

Палёную И.В. 

14. Глобе О.П. обеспечить наличие необходимого инвентаря и 

оборудования для обеспечения деятельности лагеря. 

15. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

16. Контроль за исполнением данного приказа   оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора    А.Н. Мочалова 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 


		2023-03-30T14:28:32+0300
	Денисенко Алексей Сергеевич
	Я являюсь автором этого документа




